
Trieda  Class  MX85
Št.č.

Entrant
Meno Štát

St.N
Súťažiaci

Name Nat.

10:33:12

  1
15.07.18

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Značka vozaFed.
MakeFMN

Štartová listina
Start List

Trieda
Class

ESX CUP, SP MX Junior125 MX2 Junior
14. 07. 2018 Vislanka

48-243/2018
Poř.č.

MM SR MX50 MX65 MX85 Ladies

  4 KTMLili Gál HUN MX85
  9 KTM MX Slávia MartinJaroslav Katriňák SVK 0226/20 MX85
 47 KTMMartin Chripko SVK MX85
 55 KTMAurel Čarný SVK MX85
 78 KTMLiszka Roland HUN MX85
 88 KTMMaksym Yakubishyn SVK MX85
116 KTMIládár Dominik UA MX85
117 KTMJaroslav Václav SVK 0318/21 MX85
124 KTMMarek Leščák SVK 0337/21 MX85
159 KTMStanislav Kopták SVK 2900002 MX85
188 HusquarnaĽubomír Galandák SVK 0196/20 MX85
519 SuzukiPeter Adam SVK 0403/21 MX85
530 KTMDenis Spodniak SVK MX85
718 KTMTomáš Zimek CZE 2900003 MX85

14 Doba vyvesenia/Počet jazdcov/

Riaditel rally
Clerk of Course

Eštu Peter Ľuboš LofflerŠportový komisári
Stewards

Časomerač
Timekeeper

Rastislav Mašlonka



Trieda  Class  MX85
Št.č.

Entrant
Meno Štát

St.No
Súťažiaci

Name Nat.

10:35:01
 1

15.07.18
Čas/Time

Datum/Date
Strana/Page

Značka vozaFed.
MakeFMN

Výsledky - Mer. tréning MX85
Results

Tried
Class

ESX CUP, SP MX Junior125 MX2 Junior
14. 07. 2018 Vislanka

MM SR MX50 MX65 MX85 Ladies

Por.
Pos. Lap

Čas
Time

Ztrata ved.
Diff.Leade

Km/h
Km/h

48-243/2018

  9 KTM MX Slávia MartinJaroslav Katriňák SVK 0226/20  1 6/6 2:02.180 53.037
 78 KTMLiszka Roland HUN  2 5/6 2:03.340 01.160 52.538
159 KTMStanislav Kopták SVK 2900002  3 2/6 2:03.830 01.650 52.330
188 HusquarnaĽubomír Galandák SVK 0196/20  4 4/6 2:05.190 03.010 51.761
718 KTMTomáš Zimek CZE 2900003  5 3/5 2:07.000 04.820 51.024
116 KTMIládár Dominik UA  6 4/5 2:09.010 06.830 50.229
117 KTMJaroslav Václav SVK 0318/21  7 5/5 2:09.860 07.680 49.900
530 KTMDenis Spodniak SVK  8 4/6 2:13.830 11.650 48.420
124 KTMMarek Leščák SVK 0337/21  9 3/6 2:15.100 12.920 47.964
 47 KTMMartin Chripko SVK 10 3/5 2:15.290 13.110 47.897
 55 KTMAurel Čarný SVK 11 1/5 2:17.150 14.970 47.248
 88 KTMMaksym Yakubishyn SVK 12 6/6 2:17.280 15.100 47.203
519 SuzukiPeter Adam SVK 0403/21 13 3/5 2:21.850 19.670 45.682
  4 KTMLili Gál HUN 14

Riaditel rally
Clerk of Course

Eštu Peter Ľuboš LofflerŠportový komisári
Stewards

Časomerač
Timekeeper

Rastislav Mašlonka
Start 10:10 Length of a Track 1800 mBest Lap 9. Jaroslav Katriňák 02:02.180 - 53.0 km/h   6

Doba vyvesenia//



48-243/2018

Trieda  Class  MX85

10:35:13

1

15.07.18

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

 - Mer. tréning MX85

ESX CUP, SP MX Junior125 MX2 Junior
14. 07. 2018 Vislanka

MM SR MX50 MX65 MX85 Ladies

Poř.č.

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   9 Jaroslav Katriňák

    1    1 2:07.204

   14    2 2:06.097

   28    3 2:15.438

   40    4 2:03.887

   52    5 2:03.157

   64    6 2:46.303

   75    7 2:02.182

  47 Martin Chripko

   11    1 2:45.403

   25    2 2:22.385

   36    3 2:17.410

   47    4 2:15.292

   61    5 2:28.607

   76    6 3:31.197

  55 Aurel Čarný

   10    1 2:42.770

   22    2 2:17.158

   34    3 2:19.921

   48    4 2:22.401

   60    5 2:24.723

   70    6 2:18.818

  78 Liszka Roland

    6    1 2:27.777

   19    2 2:06.558

   31    3 2:13.682

   42    4 2:06.120

   58    5 3:04.831

   67    6 2:03.345

   84    7 3:38.146

  88 Maksym Yakubishyn

   13    1 2:48.277

   26    2 2:20.709

   37    3 2:19.421

   49    4 2:18.549

   59    5 2:17.999

   69    6 2:17.886

   81    7 2:17.287

 116 Iládár Dominik

    8    1 2:38.526

   21    2 2:11.937

   32    3 2:11.363

   50    4 3:12.061

   62    5 2:09.015

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   72    6 2:11.120

 117 Jaroslav Václav

    4    1 2:17.779

   17    2 2:11.865

   30    3 2:11.243

   43    4 2:29.746

   74    5 5:32.721

   83    6 2:09.862

 124 Marek Leščák

    7    1 2:30.268

   20    2 2:15.472

   33    3 2:18.287

   44    4 2:15.102

   57    5 2:33.706

   71    6 2:36.879

   85    7 3:17.268

 159 Stanislav Kopták

    5    1 2:18.077

   18    2 2:11.956

   29    3 2:03.835

   41    4 2:05.322

   54    5 2:03.960

   73    6 3:52.605

   82    7 2:08.257

 188 Ľubomír Galandák

    2    1 2:10.356

   15    2 2:05.496

   27    3 2:07.551

   45    4 2:57.929

   55    5 2:05.191

   66    6 2:06.188

   77    7 2:07.941

 519 Peter Adam

    9    1 2:42.351

   23    2 2:22.430

   38    3 2:57.410

   51    4 2:21.856

   63    5 2:55.073

   79    6 2:23.352

 530 Denis Spodniak

   12    1 2:46.372

   24    2 2:19.672

   35    3 2:16.146

   46    4 2:15.710

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   56    5 2:13.835

   68    6 2:17.888

   80    7 2:15.575

 718 Tomáš Zimek

    3    1 2:16.890

   16    2 2:10.339

   39    3 4:04.961

   53    4 2:07.009

   65    5 2:53.042

   78    6 2:08.730

Riaditel rally
Clerk of Course

Ľuboš LofflerŠportový komisári
Stewards

Časomera č
Timekeeper

Rastislav MašlonkaEštu Peter



Trieda  Class  MX85
Št.č.

Entrant
Meno Štát

St.No
Súťažiaci

Name Nat.

10:46:01
 1

15.07.18
Čas/Time

Datum/Date
Strana/Page

Značka vozaFed.
MakeFMN

Výsledky - Finále 1 - MX85
Results

Body
Points

ESX CUP, SP MX Junior125 MX2 Junior
14. 07. 2018 Vislanka

MM SR MX50 MX65 MX85 Ladies

Por.
Pos. Lap

Čas
Time

Ztrata ved.
Diff.Leade

Km/h
Km/h

48-243/2018

 78 KTMLiszka Roland HUN  1 10 21:00.478 00.000 51.409 25
  9 KTM MX Slávia MartinJaroslav Katriňák SVK 0226/20  2 10 21:16.548 16.070 50.762 22
159 KTMStanislav Kopták SVK 2900002  3 10 21:20.381 19.903 50.610 20
188 HusquarnaĽubomír Galandák SVK 0196/20  4 10 21:21.460 20.982 50.567 18
718 KTMTomáš Zimek CZE 2900003  5 10 21:31.632 31.154 50.169 16
116 KTMIládár Dominik UA  6 10 22:32.183 1:31.705 47.923 15
117 KTMJaroslav Václav SVK 0318/21  7 10 22:33.235 1:32.757 47.885 14
530 KTMDenis Spodniak SVK  8 10 22:51.855 1:51.377 47.235 13
 47 KTMMartin Chripko SVK  9 10 23:06.311 2:05.833 46.743 12
 88 KTMMaksym Yakubishyn SVK 10 9 21:09.514 - 1 45.939 11
519 SuzukiPeter Adam SVK 0403/21 11 9 21:39.819 - 1 44.868 10
 55 KTMAurel Čarný SVK 12 9 23:28.065 - 1 41.419  9

124 KTMMarek Leščák SVK 0337/21 2 04:39.235
  4 KTMLili Gál HUN

Riaditel rally
Clerk of Course

Eštu Peter Ľuboš LofflerŠportový komisári
Stewards

Časomerač
Timekeeper

Rastislav Mašlonka
Start 13:03 Length of a Track 1800 mBest Lap 78. Liszka Roland 02:04.770 - 51.9 km/h   2The Winners time 21:00.478 - 51.409 km/h

Doba vyvesenia//

Finish 13:24



48-243/2018

Trieda  Class  MX85

10:46:25

1

15.07.18

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

 - Finále 1 - MX85

ESX CUP, SP MX Junior125 MX2 Junior
14. 07. 2018 Vislanka

MM SR MX50 MX65 MX85 Ladies

Poř.č.

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   9 Jaroslav Katriňák

    3    1 2:10.831

   16    2 2:08.426

   29    3 2:07.247

   41    4 2:08.969

   53    5 2:09.199

   65    6 2:07.690

   76    7 2:08.287

   87    8 2:04.840

   98    9 2:05.119

  110   10 2:05.940

  47 Martin Chripko

    6    1 2:17.098

   20    2 2:18.915

   32    3 2:17.453

   44    4 2:15.707

   58    5 2:23.862

   70    6 2:16.199

   82    7 2:15.025

   93    8 2:16.101

  106    9 2:19.978

  118   10 2:25.973

  55 Aurel Čarný

   12    1 2:26.278

   25    2 2:21.101

   37    3 2:21.855

   49    4 2:20.687

   61    5 2:24.077

   79    6 3:45.752

   95    7 2:47.942

  107    8 2:29.967

  119    9 2:30.406

  78 Liszka Roland

    1    1 2:05.700

   14    2 2:04.773

   27    3 2:05.662

   39    4 2:05.590

   51    5 2:06.097

   63    6 2:05.271

   74    7 2:08.096

   86    8 2:07.023

   97    9 2:05.194

  108   10 2:07.072

  88 Maksym Yakubishyn

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

    8    1 2:18.934

   22    2 2:21.418

   36    3 2:20.852

   48    4 2:21.008

   60    5 2:20.353

   72    6 2:20.194

   84    7 2:21.675

   96    8 2:22.212

  109    9 2:22.868

 116 Iládár Dominik

   10    1 2:21.490

   23    2 2:19.072

   33    3 2:14.473

   45    4 2:14.682

   56    5 2:13.862

   69    6 2:16.693

   81    7 2:14.657

   92    8 2:12.896

  104    9 2:12.822

  115   10 2:11.536

 117 Jaroslav Václav

    7    1 2:17.348

   19    2 2:13.616

   34    3 2:25.862

   46    4 2:15.097

   57    5 2:13.870

   68    6 2:13.662

   80    7 2:14.473

   91    8 2:13.155

  103    9 2:13.088

  116   10 2:13.064

 124 Marek Leščák

    9    1 2:20.069

   21    2 2:19.166

 159 Stanislav Kopták

    4    1 2:11.839

   17    2 2:08.973

   30    3 2:08.077

   42    4 2:07.872

   54    5 2:08.534

   66    6 2:08.149

   77    7 2:07.831

   89    8 2:07.255

  100    9 2:05.680

  111   10 2:06.171

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

 188 Ľubomír Galandák

    5    1 2:13.944

   18    2 2:08.216

   31    3 2:08.311

   43    4 2:07.538

   55    5 2:08.459

   67    6 2:08.510

   78    7 2:08.488

   90    8 2:06.528

  101    9 2:05.495

  112   10 2:05.971

 519 Peter Adam

   13    1 2:28.734

   26    2 2:21.514

   38    3 2:22.699

   50    4 2:23.191

   62    5 2:24.478

   73    6 2:22.464

   85    7 2:24.055

   99    8 2:25.901

  114    9 2:26.783

 530 Denis Spodniak

   11    1 2:22.847

   24    2 2:18.969

   35    3 2:17.979

   47    4 2:17.827

   59    5 2:16.741

   71    6 2:16.237

   83    7 2:14.455

   94    8 2:16.107

  105    9 2:13.345

  117   10 2:17.348

 718 Tomáš Zimek

    2    1 2:10.354

   15    2 2:08.040

   28    3 2:07.739

   40    4 2:08.671

   52    5 2:08.770

   64    6 2:08.246

   75    7 2:07.909

   88    8 2:08.404

  102    9 2:10.494

  113   10 2:13.005

Riaditel rally
Clerk of Course

Ľuboš LofflerŠportový komisári
Stewards

Časomera č
Timekeeper

Rastislav MašlonkaEštu Peter



TABULKA PRŮJEZDŮ48-243/2018 10:46:14

1

15.07.18

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

ESX CUP, SP MX Junior125 MX2 Junior
14. 07. 2018 Vislanka

MM SR MX50 MX65 MX85 Ladies

Poř.č.

Trieda  Class  MX85
Finále 1 - MX85

  1  78 718   9 159 188  47 117  88 124 116 530  55 519

  2  78 718   9 159 188 117  47 124  88 116 530  55 519

  3  78 718   9 159 188  47 116 117 530  88  55 519

  4  78 718   9 159 188  47 116 117 530  88  55 519

  5  78 718   9 159 188 116 117  47 530  88  55 519

  6  78 718   9 159 188 117 116  47 530  88 519  55

  7  78 718   9 159 188 117 116  47 530  88 519  55

  8  78   9 718 159 188 117 116  47 530  88 519  55

  9  78   9 159 188 718 117 116 530  47  88 519  55

 10  78   9 159 188 718 116 117 530  47



Trieda  Class  MX85
Št.č.

Entrant
Meno Štát

St.No
Súťažiaci

Name Nat.

10:51:45
 1

15.07.18
Čas/Time

Datum/Date
Strana/Page

Značka vozaFed.
MakeFMN

Výsledky - Finale 2 - MX85
Results

Body
Points

ESX CUP, SP MX Junior125 MX2 Junior
14. 07. 2018 Vislanka

MM SR MX50 MX65 MX85 Ladies

Por.
Pos. Lap

Čas
Time

Ztrata ved.
Diff.Leade

Km/h
Km/h

48-243/2018

 78 KTMLiszka Roland HUN  1 10 20:57.534 00.000 51.529 25
  9 KTM MX Slávia MartinJaroslav Katriňák SVK 0226/20  2 10 20:59.578 02.044 51.446 22
159 KTMStanislav Kopták SVK 2900002  3 10 21:21.827 24.293 50.553 20
188 HusquarnaĽubomír Galandák SVK 0196/20  4 10 21:32.352 34.818 50.141 18
718 KTMTomáš Zimek CZE 2900003  5 10 21:44.061 46.527 49.691 16
530 KTMDenis Spodniak SVK  6 10 22:24.664 1:27.130 48.190 15
116 KTMIládár Dominik UA  7 10 22:30.432 1:32.898 47.985 14
 47 KTMMartin Chripko SVK  8 10 23:09.959 2:12.425 46.620 13
 55 KTMAurel Čarný SVK  9 10 23:13.652 2:16.118 46.497 12
117 KTMJaroslav Václav SVK 0318/21 10 10 23:16.023 2:18.489 46.418 11
 88 KTMMaksym Yakubishyn SVK 11 10 23:19.917 2:22.383 46.288 10
519 SuzukiPeter Adam SVK 0403/21 12 9 21:34.795 - 1 45.042  9

124 KTMMarek Leščák SVK 0337/21
  4 KTMLili Gál HUN

Riaditel rally
Clerk of Course

Eštu Peter Ľuboš LofflerŠportový komisári
Stewards

Časomerač
Timekeeper

Rastislav Mašlonka
Start 15:29 Length of a Track 1800 mBest Lap 78. Liszka Roland 02:03.700 - 52.4 km/h   9The Winners time 20:57.534 - 51.529 km/h

Doba vyvesenia//

Finish 15:50



48-243/2018

Trieda  Class  MX85

10:52:10

1

15.07.18

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

 - Finale 2 - MX85

ESX CUP, SP MX Junior125 MX2 Junior
14. 07. 2018 Vislanka

MM SR MX50 MX65 MX85 Ladies

Poř.č.

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   9 Jaroslav Katriňák

    6    1 2:13.845

   15    2 2:05.332

   27    3 2:07.282

   38    4 2:06.593

   50    5 2:04.055

   62    6 2:04.154

   74    7 2:04.516

   86    8 2:03.934

   97    9 2:04.016

  109   10 2:05.851

  47 Martin Chripko

    8    1 2:18.872

   21    2 2:20.265

   33    3 2:18.078

   45    4 2:17.438

   57    5 2:18.498

   69    6 2:16.570

   81    7 2:15.861

   92    8 2:16.734

  104    9 2:24.525

  116   10 2:23.118

  55 Aurel Čarný

   10    1 2:20.640

   22    2 2:19.273

   34    3 2:20.217

   46    4 2:20.080

   58    5 2:20.225

   70    6 2:18.492

   82    7 2:18.602

   94    8 2:19.373

  106    9 2:18.066

  117   10 2:18.684

  78 Liszka Roland

    1    1 2:06.685

   13    2 2:07.738

   25    3 2:07.357

   37    4 2:06.227

   49    5 2:04.855

   61    6 2:04.279

   73    7 2:03.927

   85    8 2:04.720

   96    9 2:03.703

  107   10 2:08.043

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

  88 Maksym Yakubishyn

   12    1 2:22.526

   23    2 2:19.355

   35    3 2:20.596

   47    4 2:19.841

   59    5 2:19.642

   71    6 2:19.320

   83    7 2:18.624

   95    8 2:19.145

  108    9 2:18.565

  119   10 2:22.303

 116 Iládár Dominik

    7    1 2:15.582

   19    2 2:15.381

   31    3 2:16.170

   43    4 2:14.128

   55    5 2:12.631

   67    6 2:12.814

   79    7 2:13.894

   91    8 2:14.415

  103    9 2:14.865

  115   10 2:20.552

 117 Jaroslav Václav

    9    1 2:19.413

   20    2 2:17.450

   32    3 2:17.539

   44    4 2:15.907

   56    5 2:17.323

   68    6 2:19.077

   80    7 2:17.468

   93    8 2:18.667

  105    9 2:31.666

  118   10 2:21.513

 159 Stanislav Kopták

    3    1 2:10.390

   14    2 2:07.664

   26    3 2:07.919

   39    4 2:08.805

   51    5 2:08.643

   63    6 2:05.173

   75    7 2:05.498

   87    8 2:06.374

   99    9 2:07.336

  110   10 2:14.025

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

 188 Ľubomír Galandák

    5    1 2:13.600

   17    2 2:09.042

   29    3 2:10.274

   41    4 2:09.240

   53    5 2:08.916

   64    6 2:06.268

   76    7 2:06.381

   88    8 2:07.847

  100    9 2:10.297

  111   10 2:10.487

 519 Peter Adam

   11    1 2:21.545

   24    2 2:21.514

   36    3 2:21.523

   48    4 2:21.220

   60    5 2:23.396

   72    6 2:23.000

   84    7 2:23.469

   98    8 2:28.619

  112    9 2:30.509

 530 Denis Spodniak

    4    1 2:12.197

   18    2 2:16.753

   30    3 2:16.884

   42    4 2:14.894

   54    5 2:12.908

   66    6 2:12.468

   78    7 2:14.418

   90    8 2:13.563

  102    9 2:13.839

  114   10 2:16.740

 718 Tomáš Zimek

    2    1 2:09.958

   16    2 2:10.328

   28    3 2:09.968

   40    4 2:09.774

   52    5 2:10.116

   65    6 2:10.293

   77    7 2:09.541

   89    8 2:09.639

  101    9 2:11.700

  113   10 2:12.744

Riaditel rally
Clerk of Course

Ľuboš LofflerŠportový komisári
Stewards

Časomera č
Timekeeper

Rastislav MašlonkaEštu Peter



TABULKA PRŮJEZDŮ48-243/2018 10:51:59

1

15.07.18

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

ESX CUP, SP MX Junior125 MX2 Junior
14. 07. 2018 Vislanka

MM SR MX50 MX65 MX85 Ladies

Poř.č.

Trieda  Class  MX85
Finale 2 - MX85

  1  78 718 159 530 188   9 116  47 117  55 519  88

  2  78 159   9 718 188 530 116 117  47  55  88 519

  3  78 159   9 718 188 530 116 117  47  55  88 519

  4  78   9 159 718 188 530 116 117  47  55  88 519

  5  78   9 159 718 188 530 116 117  47  55  88 519

  6  78   9 159 188 718 530 116 117  47  55  88 519

  7  78   9 159 188 718 530 116 117  47  55  88 519

  8  78   9 159 188 718 530 116  47 117  55  88 519

  9  78   9 159 188 718 530 116  47 117  55  88 519

 10  78   9 159 188 718 530 116  47  55 117  88



Trieda  Class  MX85

Št.č.

Entrant

Meno Štát

St.No

Súťažiaci

Name Nat.

10:54:06

 1
15.07.18

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Značka vozaFed.

MakeFMN

Neoficiálna Celková klasifikácia
Unofficial

ESX CUP, SP MX Junior125 MX2 Junior
14. 07. 2018 Vislanka

Por.

Pos.

Finále1

Race1

Finále2

Race2

Celkom

Total

MM SR MX50 MX65 MX85 Ladies

48-243/2018

  78 KTMLiszka Roland HUN  1 25 25 50

   9 KTM MX Slávia MartinJaroslav Katriňák SVK 0226/20  2 22 22 44

 159 KTMStanislav Kopták SVK 2900002  3 20 20 40

 188 HusquarnaĽubomír Galandák SVK 0196/20  4 18 18 36

 718 KTMTomáš Zimek CZE 2900003  5 16 16 32

 116 KTMIládár Dominik UA  6 15 14 29

 530 KTMDenis Spodniak SVK  7 13 15 28

  47 KTMMartin Chripko SVK  8 12 13 25

 117 KTMJaroslav Václav SVK 0318/21  9 14 11 25

  55 KTMAurel Čarný SVK 10  9 12 21

  88 KTMMaksym Yakubishyn SVK 11 11 10 21

 519 SuzukiPeter Adam SVK 0403/21 12 10  9 19

Riaditel rally
Clerk of Course

Ľuboš LofflerŠportový komisári
Stewards

Časomera č
Timekeeper

Rastislav MašlonkaEštu Peter

Doba vyvesenia//


